МАИГЫСТАУ 0Н1РЛ1К
ЭЛЕКТРТОРАПТЬЩ

КОМПАНИЯСЫ МАНГИСТАУСКАЯ
РЕГИОНАЛЬНАЯ

ЭЛЕКТРОСЕТЕВАЯ КОМПАНИЯАКЦИОНЕРЛ1К КОГАМЫ

Казахстан Республикасы, 130000, Актау паласы,
29а шашнаудан, 97 гимарат,

телефон: 200-201, 200-232 факс: 200-281
эл. почта: info@mrek.kz

Республика Казахстан, 130000, г. Актау,
микрорайон 29а, здание 97,

телефон: 200-201, 200-232 факс: 200-281
эл. почта: info@mrek.kz

№ оО' 1 Л ~ ^ 5 1 отМ)Л
на №  L i - O f a -  A Q 4 Cj  V

Председателю Правления
АО «Казахстанская Фондовая биржа»
г-же Алдамберген А .0 .

Акционерное общество «Мангистауская региональная электросетевая
компания» (далее - Общество) в соответствии с пунтом 1 статьи 17 Листинговых
Правил, утвержденных решением совета директоров АО «Казахстанская фондовая
биржа» от 27.04.2017 года, уведомляет Вас о планируемом проведении внеочередного
общего собрания акционеров по инициативе Совета директоров Общества, которое
состоится 18 июля 2019 года в 11 часов 00 минут, по адресу: Республика Казахстан,
Мангистауская область, г. Актау, 29 А микрорайон, 97 здание, конференц-зал. Время
начало регистрации лиц. участвующих во внеочередном общем собрании акционеров
Общества -  10 часов 15 минут, и время окончания регистрации лиц, участвующих во
внеочередном общем собрании акционеров Общества -  10 часов 45 минут.

Список акционеров, имеющих право принимать участие в собрании, будет
составлен регистратором Общества на 12 июля 2019 года.

В случае отсутствия кворума повторное внеочередное Общее собрание
акционеров Общества состоится 19 июля 2019 года в 11 часов 00 минут.

Повестка дня внеочередного Общего собрания акционеров Общества:
1. Об утверждении отчета по исполнению Бюджета АО «Мангистауская

региональная электросетевая компания» за 1 квартал 2019 года.
2. Об определении аудиторской организации, осуществляющий аудит АО

«Мангистауская региональная электросетевая компания» за 2019 год.

Председатель Правления

Исп. Исламгазиева Б.Ю.
Т еЬ .87292200303

001558

mailto:info@mrek.kz
mailto:info@mrek.kz